
 

 1 

 
 

 
Ceník sociálních a ostatních služeb účinný od 01. 05. 2025 

Denní stacionář PAPRSEK 

Cena za 1 hodinu poskytovaných základních činností v sociální službě Denní stacionář paprsek činí: 

Základní činnosti 

Cena za hodinu 
úkonu 

poskytnutého 
individuálně 

Cena za hodinu 
úkonu 

poskytnutého 
skupinově  

a)   Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 

 1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 50,-  - 

 2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 50,- - 

 3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním 
prostoru 

50,- - 

 4. pomoc a podpora při podávání jídla a pití 50,- - 

b)  Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

 1. pomoc při úkonech osobní hygieny 50,- - 

 2. pomoc při použití WC 50,- - 

c) Poskytnutí stravy: viz níže „úhrada za stravu“ 

d) Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 

 1. pracovně výchovná činnost 50,- 30,-  

 
2. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních 
schopností a dovedností 

50,- 30,- 

 
3. vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo 
pracovního uplatnění 

50,- 30,- 

e) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 50,- 30,- 

f) Sociálně terapeutické činnosti: 50,- 30,- 

g) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí: 

50,- 30,- 

Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času k zajištění úkonů po minutách. 
Pokud poskytování služby včetně času nezbytného k zajištění úkonů netrvá celou hodinu, výše úhrady 
se poměrně krátí. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

Denní stacionář RADOST 

Cena za 1 hodinu poskytovaných základních činností v sociální službě Denní stacionář RADOST činí: 

Základní činnosti 

Cena za hodinu 
úkonu 

poskytnutého 
individuálně 

Cena za hodinu 
úkonu 

poskytnutého 
skupinově  

a)   Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 

 1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 155,-  - 

 2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 155,- - 

 3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním 
prostoru 

155,- - 

 4. pomoc a podpora při podávání jídla a pití 155,- - 

b)  Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

 1. pomoc při úkonech osobní hygieny 155,- - 

 2. pomoc při použití WC 155,- - 

c) Poskytnutí stravy: viz níže „úhrada za stravu“ 

d) Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 

 1. pracovně výchovná činnost 155,- 80,-  

 
2. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních 
schopností a dovedností 

155,- 80,- 

 
3. vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo 
pracovního uplatnění 

155,- 80,- 

e) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 155,- 80,- 

f) Sociálně terapeutické činnosti: 155,- 80,- 

g) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí: 

155,- 80,- 

Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času k zajištění úkonů po minutách. 
Pokud poskytování služby včetně času nezbytného k zajištění úkonů netrvá celou hodinu, výše úhrady 
se poměrně krátí. 

U klientů závislých na pomoci druhé osoby, kteří potřebují péči v rozsahu převyšujícím 80 hod. 

měsíčně platí snížená sazba ve výši 135,- Kč / hod. 

 
 

 
Azylový dům pro rodiče s dětmi 

Těhotná bezdětná osoba dospělá osoba 150,- Kč/den 

Pokoj č. 1 až 6 dospělá osoba 130,- Kč / den, dítě 80,- Kč/den 

  

Byty 
dospělá osoba 140,- Kč/ den, dítě 80,- Kč/den 

 

Dům na půl cesty 

Byty 
                                       osoba 170,- Kč / den 
 

 



 

 3 

Ceník fakultativních a ostatních činností 
Svoz uživatelů: 

30,-Kč / km  

 

Úhrada za stravu  
 

Uživatel do 6 let (včetně) 
snídaně/dopolední svačinka Oběd svačinka 

17,-  33,- 12,- 

Uživatel od 7 do 10 (včetně) let 
snídaně Oběd svačinka 

18,-  40,- 16,- 

Uživatel od 11 do 14 (včetně) let 
snídaně Oběd svačinka 

20,- 44,- 16,- 

Uživatel od 15 do 18 let 
snídaně Oběd svačinka 

22,-  49,- 18,- 

Uživatel nad 18 let 

snídaně Oběd svačinka 

35,- 95,- 24,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Osobní asistence 

 

• čerpání 1 hodina                                                                              155,- Kč/hod 

• víkendy, svátky, noci (22:00-06:00 hod)                                      155,- Kč/hod 

• čerpání v daném dni nad 1 hodinu                                               135,- Kč/hod 
U klientů závislých na pomoci druhé osoby, kteří potřebují péči v rozsahu převyšujícím 80 hod. měsíčně 
platí snížená sazba ve výši 135,- Kč/hod. 

 
Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů; pokud 
poskytování služby, včetně času nezbytného k zajištění úkonů, netrvá celou hodinu, výše úhrady se 
poměrně krátí. 

 



 

 4 

 
Ceník Dětské skupiny PAMPELIŠKA 
 

provoz v pondělí a středu od 6.00 
hod. do 18.00 hod. provoz v úterý, 

čtvrtek a pátek od 6.00 hod. do 
16.00 hod. 

od 1. září po 
dosažení tří 
let věku do 

zahájení 
povinné 

školní 
docházky 

od 2 let do dne 31. srpna 
po dosažení tří let věku 
(úhrada je stanovena 

MĚSÍČNĚ) 

věk dítěte se zákonným limitem 120 
h/měsíc (do 2 let věku) 

nebo náhradník (bez ohledu na věk) po 
dobu plánované nepřítomnosti dítěte  

(úhrada je stanovena DENNĚ) 

Počet dnů v týdnu po 
celý měsíc 

Počet dnů v týdnu po celý měsíc 

3 dny 5 dní 3 dny 5 dní 

A 

Měsíční platba 
celodenní nad 5 hodin 
(možnost docházky v 
průběhu celé provozní 
doby) - celodenní 
docházka 

3 700 Kč 3 800 Kč 4 200 Kč 190 Kč 210 Kč 

B 

Měsíční platba 
půldenní od 3 hodin 
(min 3 hodiny, max 
4:59 hodin) - 
polodenní docházka 

3 100 Kč 2 000 Kč 3 100 Kč 100 Kč 155 Kč 

Udržovací poplatek * 1 000 Kč 

* V případě absence dítěte ve službě péče o dítě v Dětské skupině PAMPELIŠKA celý kalendářní měsíc nebude platba dle 
varianty A a B uplatněna, ale bude nahrazena Udržovacím poplatkem ve výši 1 000 Kč. 

V rámci měsíčních plateb se nepřihlíží ke svátkům a nemocnosti dětí. 

 
 

 
Therasystém 

 
Cena za 1 hodinu poskytování Therasystemu – 900,- Kč 

 

14 dní - 2 hodiny denně (10 cvičebních dní) 18.000,- Kč 

14 dní - 3 hodiny denně (10 cvičebních dní) 27.000,- Kč 

14 dní - 4 hodiny denně (10 cvičebních dní) 36.000,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ceník doplňkové činnosti účinný od 01. 05. 2025 



 

 5 

Na základě vydaného ŽL č.j.3699/05/ŽÚ/St./3362, event. č. 380203-1357 - doplňková činnost 

HOSTINSKÁ ČINNOST 

Dospělý strávník 

 
Úhrada za stravu včetně režijních nákladů (bez dovozu)  

oběd (polévka + hlavní jídlo) 
 

 
115,- 

 

 
Úhrada za stravu včetně režijních nákladů (s dovozem do 5 km) 

Cena stravy s dovozem vychází z kalkulace rozvozu cca šesti jídel v průměru na den.  
oběd 

 
 

 
122,- 

 

Dětský strávník 
 

Úhrada za stravu včetně režijních nákladů (s dovozem do 5 km)  
strávník do 6 (včetně) let MŠ 

Snídaně Oběd Svačinka 
40,- 69,- 31,- 

strávník od 7 do 10 (včetně) let MŠ 

Snídaně Oběd Svačinka 
40,- 69,- 31,- 

strávník od 7 do 10 (včetně) let ZŠ 

Snídaně Oběd Svačinka 

41,- 76,- 35,- 

strávník od 11 do 14 (včetně) let 

Snídaně Oběd Svačinka 
43,- 80,- 35,- 

strávník od 15 do 18 let 

Snídaně Oběd Svačinka 
45,- 85,- 37,- 

Úhrada za stravu včetně režijních nákladů (bez dovozu) 

strávník do 6 let MŠ 

snídaně/dopolední svačinka Oběd svačinka 
33,- 62- 24,- 

strávník od 7 do 10 let MŠ 

snídaně/dopolední svačinka Oběd Svačinka 
33,- 62,- 24,- 

strávník od 7 do 10 (včetně) let ZŠ 

snídaně/dopolední svačinka Oběd Svačinka 

34,- 69,- 28,- 

strávník od 11 do 14 let 

snídaně/dopolední svačinka Oběd Svačinka 
36,- 73,- 28,- 

strávník od 15 do 18 let 

snídaně/dopolední svačinka Oběd Svačinka 
38,- 78,- 30,- 

 
 



 

 6 

Masérské služby  

Masáže - klasické                          650,- Kč / 30 min. 

 
Hlídání dětí v prostorách budovy Máchova 1134, Třinec   

 
Provoz v pondělí a středu od 6.00 hod. do 18.00 hod.                                                                                                    

Provoz v úterý, čtvrtek a pátek od 6.00 hod. do 16.00 hod. 
 

hlídání dětí (sazba na 1 hodinu) 120,- Kč   
Čas poskytování hlídání je účtován po půlhodinách. 

Uvedená sazba je pouze za hlídání bez stravy. 
 

Hlídání v dětské skupině Pampeliška byla ponechána jako doplňující služba pro naplnění kapacity do 24. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Kamil Raszka, MBA, ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-05-02T09:42:13+0200
	Mgr. Kamil Raszka




